

Jeudi 17/07



OFFRE FLASH

Tagliatelles

500 g (1 kg = 3,98 €)
Au choix : roulées aux œufs,
au pepperoni ou au laurier
n°19924

1.99



OFFRE FLASH

Sauces tomates pour pâtes

350 g (1 kg = 4,26 €)
Au choix : barolo, roquette
ou sorrentina
n°88272

1.49



OFFRE FLASH

Pesto

190 g (1 kg = 8,89 €)
Au choix : ricotta et noix,
olives ou amandes
n°92973

1.69



Inédit

OFFRE FLASH

Torruncini moelleux aux pistaches

200 g (1 kg = 14,45 €)
n°6016116

2.89



OFFRE FLASH

Pâte à tartiner

190 g (1 kg = 8,89 €)
Variétés au choix
n°6002499

1.69



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
529/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.